#### DCCXCV.

Codex chartaceus, anno Hegirae 994, christi 1585, exaratus, foliis 122 constans. In eo habetur redactae in Mohammedanorum potestatem Syriae, et expugnatae Damasci, historia, hoc praedita titulo: Tomus primus Victuarum Syriae. Multa ibi de Arabum rebus praeclare et fortiter adversus Graecos gestis. Composuit abu abdalla mohammed ben omar AlvAkedI. [Marsh. 558.]

#### DCCXCVI.

Codex bombycinus, anni carens nota, 110 folia implens. Compendium continet historicum, ex jacuto alhamavi, ex ben khalekan, ex Libro almasudi, Prata aurea dicto, collectum, atque Excerpta historica' inscriptum, cujus

## CODICES MANUSCRIPTI ARABICI. 175

cujus auctor almergiani. Multa occurrunt ibi, et ad morum doctrinam, et ad recreandum animum, pertinentia. [Marsh. 332.]

### DCCXCVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 999, christi 1590, exaratus, foliis 200 constans. Ibi repraesentatur Opus quadripertitum, Rerum Spectandarum Hortus inscriptum, cujus pars prima de Mundi agit creatione; secunda, de iis, quae ab adam lapsu ad mohammedem usque contigerunt; tertia, de rebus, quae ab anno Hegirae primo ad annum octingentesimum sextum gestae sunt; quarta, de prodigiis sub mundi finem eventuris. Composuit ibn alshoHna alHalabi b. [Laud. B. II6.]

### DCCXCVIII.

Codex bombycinus, tineis mancipatus, folia 190 efficiens. Complectitur Librum in quo virorum doctrinae et fortitudinis laude insignium vitae referuntur, auctore ibn KHalekan. Titulum hunc prae se fert: Pars secunda obituum Virorum illustrium. Initium sit ab ABUBEKR ASEM, qui UnUS ex septem lectoribus Alcorani fuit. [Marsh. 266.]

### DCCXCIX.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1065, christi 1654, exaratus, foliis 264 constans. Eo continetur Operis, cui Sponsae seu Res praestantissimae titulus, Pars prima, disserens de creatione terrae, coelorum, solis et lunae, de adam, eblis, cain, abel, edris, harut, marut, Noe, hud, saleh, abrahamo, ismaele, isaaco, Nimrodo, sara, agare, loto, josepho, mose, aaroNe, caruNe. Conscripsit abu isaac ahmed ben mohammed ben ibrahim alth a alfb, qui anno Hegirae 427 mortuus. [Maresc. 40.]

### DCCC.

Codex bombycinus, nitidis exscriptis literis, foliorum 133. Ibi exhibetur rerum ab almalek alashraf abulnasr caietbai, Circassorum Imperatore xvii. qui anno Hegirae 872 regno potitus, gestarum historia, quam gelaledin ben abibekr alsoiuthi composuit, absolvitque anno Hegirae 877. [Marsh. 220.]

### DCCC1.

Codex bombycinus, ruinosus et initio mutilus, foliis 194 constans. Exhibet Opus, Liber Sponsarum dictum, ubi, praemissa Creationis historia, Prophetarum res gestae ab adamo ad samsonem usque, quem s. georgius praecedat, referuntur: auctore abu isaac ahmed ben mohammed alThAALebi. [Marsh 37.]

### DCCCII,

Codex bombycinus, anni carens nota, folia 224 efficiens. Complectitur Librum, in quo Virorum Musis et Marte celebrium describuntur vitae, auctore ben khALekAn. Titulus est: Pars quarta Obituum Virorum illustrium. Incipit ab abulnasr ben mansur. [Marsh 567.]

### DCCCIII.

Codex bombycinus, usu detritus, folia 355 complens. Ibi exhibetur Operis

## 176 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

peris historici, Consecutio Spei dicti, quod Compendii, a shemseddin aldhahabi compositi, ac Dynastice Islamiticae inscripti, appendix seu continuatio est, Pars prima, ubi servato temporum ordine de iis, quae ab anno Hegirae septingentesimo quadragésimo quarto ad octingentesimum quadragésimum contigerunt. Auctor est alcadhi Abdalbasith<sup>b</sup>, ChrOnOIogUS. [Hunt. 285.]

### DCCCIV.

Codex bombycinus, tineosus, ruinosus, cui folia 204. In eo occurrit Historiae, Gentium Experientiae et Rerum Exitus inscriptae, Pars octava, complectens quindecim annorum intervallum, ducto initio ab anno Hegirae trecentésimo quadragésimo quinto. Illius auctor abu ali ahmed ben mohammkd ben maikuiah. Sub finem nonnulla desiderantur. [Marsh. 357.]

### DCCCIV.

Codex bombycinus, litera nitida, non consignato anno, exaratus, foliis 182 constans. Eo comprehenditur Poetarum doctrina et prosapia illustrium Historia, cui adjuncta sunt complura scriptorum ab iis editorum fragmenta. Abit in partes quatuor; et titulum hunc prae se fert: Margarita unica et incomparabilis Virorum illius cevi praestantissimorum. Pars prima, quam hicce exhibet codex, agit de Poetis, qui ex hamadani orti familia sunt, caeterisque, qui in Syria et Aegypto floruerunt. Auctor est abu mansur AbdAlMAlek ibn ismAel AlthAAlebi, qui anno Hegirae 350 natus, 427 denatus. [Seld. 3231, 19.]

### DCCCVI.

Codex bombycinus, folia 177 complens. Complectitur praecedentis Operis partem secundam, ubi de Poetis Iracae Babylonicae, Regibusque ex Dilemitarum Dynastia, qui Poeticam facultatem in primis excoluere. [Seld. 3229,17.]

### DCCCVII.

Codex bombycinus, folia 125 implens. Repraesentat ejusdem Operis partem tertiam, in qua nimirum vitae et encomia eorum referuntur Poetarum, qui in Media, Persia, Georgiana, Thabarestana, excellere [Seld.3230,18.]

### DCCCVIII.

Codex bombycinus, folia 181 efficiens. Exhibet antecedentis Historiae partem quartam, de iis differentem Poetis, qui in Chorasania et Transoxana regione magnum adepti nomen sunt [Seld.3228, 16,]

### DCCCIX.

Codex bombycinus, caractere Mauritanico anno Hegirae 1060, christi 1649, exaratus, in quo occurrunt: